



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAAHRAGA

Jalan Pulau Pelepas GOR Sahabudin Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu
Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Telp. (0717) 9106975 email: sekretariatdisporababel@gmail.com
PANGKALPINANG



DOKUMEN PROSES
PENGADAAN LANGSUNG

NOMOR SPK : 011/SPK/PASKIB/DISKEPORA/2018
TANGGAL : 2 JULI 2018

NILAI SPK : Rp.122.020.000,00
(SERATUS DUA PULUH DUA JUTA DUA PULUH RIBU RUPIAH)

PAKET PEKERJAAN :
BELANJA PAKAIAN KERJA LAPANGAN;
PELAKSANAAN PASKIBRAKA TK. PROVINSI
KEGIATAN PENGEMBANGAN,
PEMBINAAN DAN PELATIHAN GENERASI PEMUDA

KODE REKENING :
2.13.2.13.01.02.08.5.2.2.13.01

DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAAHRAGA
PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
APBD TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAAHRAHA

Jalan Pulau Pelapis GOR Sahabudin Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu
Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Telp. (0717) 9106373 email: sekretariat@proprababel.go.id
PANGKAL PINANG

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAAHRAHA PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

SPK :
NOMOR : 011/SPK/PASKIR/DESKEPORA/2018
TANGGAL : 2 JULI 2018

Halaman 1 dari 2 halaman

PAKET PEKERJAAN :
BELANJA PAKAIAN KERJA
LAPANGAN; PELAKSANAAN
PASKIRRAKA TK. PROVINSI
KEGIATAN PENGEMBANGAN,
PEMBINAAN DAN PELATIHAN
GENERASI PEMUDA

SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG :

NOMOR : 011/PL/PASKIR/DESKEPORA/2018
TANGGAL : 20 JUNI 2018

BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG :

NOMOR : 011/BAHPL/PASKIR/DESKEPORA/2018
TANGGAL : 27 JUNI 2018

SPK INI MULAI BERLAKU EFEKTIF TERHITUNG SEJAK
TANGGAL DITERBITKANNYA SURAT PERINTAH MULAI
KERJA DAN PENYELESAIAN KESELURUHAN PEKERJAAN
SEBAGAIMANA DIATUR DALAM SPK INI.

Sumber Dana : Dibebankan atas DPA dengan Nomor Rekening 2 13 2 13 01 02 08 5 2 2 13 01 Tahun Anggaran 2018 untuk Mula
Anggaran Kegiatan Pengembangan, Pembinaan dan Pelatihan Generasi Pemuda.

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 20 (dua puluh) hari kalender terhitung sejak tanggal Surat Perintah Kerja ditandatangani.

NILAI PEKERJAAN

NO.	URAIAN BARANG DAN JASA	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
	Belanja Pakaian Kerja Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja Lapangan	1	Paket	122.020.000,00	122.020.000,00
		209	Buah	100.000,00	20.900.000,00
1	Topsi Lantai Topsi Model Jepang dengan pelindung leher, Porserta, 32 buah warna biru, 12 buah warna hitam, Pelat dan Pendamping 10 buah warna biru, 10 buah warna hitam, Pakaian 45 55 buah warna biru, 15 buah warna hitam, dan Pantol warna putih berbentuk merah	224	Buah	60.000,00	13.440.000,00
2	Handuk Putih Handuk standar, porserta 2 x 32 buah, pelat dan pendamping 2 x 10 buah, pakaian 45 2 x 55 buah dan Pantol 2 x 15 buah	194	Buah	100.000,00	19.400.000,00
3	Baju Kaki Lantai Lapangan Baju Kaki Lantai Lapangan lengan panjang standar, Porserta 32 buah warna biru, 12 warna merah, Pelat dan Pendamping 10 buah warna biru, 10 warna merah, dan Pakaian 45 55 buah warna biru, 15 buah warna merah	114	Buah	75.000,00	8.550.000,00
4	Baju Kaki Baju Kaki celana lengan pendek, porserta 32 buah warna putih, 12 warna hitam, pendamping 10 buah warna putih, 10 warna hitam, dan pantol 15 buah warna putih, 15 warna hitam	114	Buah	170.000,00	19.380.000,00
5	Selak Selak standar warna biru, Porserta 32 buah, Pelat dan Pendamping 10 buah, dan pantol 15 buah	114	Buah	100.000,00	11.400.000,00
6	Celana Training Celana Training standar warna biru dan merah, porserta 32 warna biru dan 12 warna merah, Pelat dan Pendamping 10 warna biru dan 10 warna merah, Pantol 15 warna biru dan 15 warna merah	114	Buah	250.000,00	28.500.000,00
7	Sepatu Sport Lapangan Sepatu Sport Lapangan x bertingkat bertingkat porserta 32 pasang warna biru dan 12 pasang warna merah, pelat dan pendamping 10 pasang warna biru dan 10 pasang warna merah, dan 15 pasang warna biru dan 15 pasang warna merah	118	Buah	200.000,00	23.600.000,00
8	Celana Dalam Hitam Celana	114	Buah	150.000,00	17.100.000,00
9	Kaki Kaki Hitam Hitam Celana	114	Buah	30.000,00	3.420.000,00
10	Lapang Hitam Celana	114	Buah	10.000,00	1.140.000,00
11	Kantong Hitam dan putih Celana	114	Buah	60.000,00	6.840.000,00
12	Kaki Kaki Hitam Hitam dan putih Celana	114	Buah	30.000,00	3.420.000,00
13	Kaki Kaki Putih Celana	114	Buah	30.000,00	3.420.000,00
14	Bahan Mula Hitam Kaki Kaki Celana	114	Buah	60.000,00	6.840.000,00
				38.740.000	422.420.000,00

Tertimbang : Seratus Dua Puluh Dua Juta Dua Puluh Ribu Rupiah

Terbilang : Seratus Dua Puluh Dua Juta Dua Puluh Ribu Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Pembayaran dengan Sumber Dana DPA Dinas Kepemudaan dan Olahraga Provinsi Kepulauan Bangka Belitung, dibebankan pada APBD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2018, kode rekening Pekerjaan Belanja Jasa Kantor; Belanja Jasa Pihak Ketiga Pelaksanaan PASKIBRAKA Tk. Provinsi Kegiatan Pengembangan, Pembinaan dan Pelatihan Generasi Pemuda, ditransfer melalui nomor rekening **1453050382** pada Bank SUMSELBABEL Cabang Sungailiat a.n. CV. Sinar Pelangi. Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PA sebesar : 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK dan instruksi kepada Penyedia dalam surat penawaran.

**Untuk dan atas nama
Dinas Pemuda dan Olahraga
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Selaku Pengguna Anggaran,**



H. SUHARTO, SE,MM
Pembina Utama Muda / IV c
NIP. 19620501 198903 1 008

Untuk dan atas nama Penyedia

**Direktur
CV. Sinar Pelangi**



Hadi Peryansyah